
府庁生協  く ら し コープ 2023/1 

ホームページ：http//fucho.u-coop.net/ 府庁生協    検索 　　※スマホでもご覧いただけます

 　  明けましておめでとうございます。 きな影響を及ぼしています。

　   コロナは丸３年を経過し、変異を繰り返して当初とは大分違っ 　 本年は、「２０１８アゲイン」（2018年の利用水準を取り戻せな

　てきましたが、第８波は拡大を続けています。 いと生協の存続が危ういとの認識に基づく呼びかけ）の正念場

  　 また、昨年はロシアによるウクライナ侵略が始まりました。既に の年です。 皆様の一層のご利用をお願いするとともに、文化庁

  １０ヶ月以上が経過した現在も終結が見えず、世界中に食料や の移転と教育庁の戻りをインパクトにしたいと考えています。

　エネルギーの危機をもたらしています。 そして、円安の進行も 　 組合員の皆様のご支援を心よりお願いいたします。

　相まって、食料やエネルギーの高騰は府庁生協の運営にも大 　 [京都府庁生活協同組合]　  

　購買店舗  075-451-6976・3055  本庁内線 6111・6115   FAX 075-432-5060・441-8000　（福利厚生センター１階）

パン、おにぎり、サンドイッチ他

購買店舗 購買店舗 　　書籍は５％引き

　食 　　堂  075-432-5055  本庁内線 6113   Mail: kyoto.fucyod@mb3.seikyou.ne.jp 
（福利厚生センター地階）   自動販売機

食堂入口     受渡しカウンター

　食堂ホール

←ちょっと豪華に特注弁当

　テイクアウト弁当（購買前）   職場へお届け配達弁当

●退職される組合員の皆様へ　ご退職に際しての府庁生協の手続きの概要は以下の通りです。

 組合員資格の継続について  生協の脱退を希望される場合
（１） 再任用職員・嘱託職員等として引き続き勤務される方は、これまでどお ・ 脱退を希望される場合は、「脱退申出書」を生協総務課に出してください。

　　り組合員として継続していただけます。手続き不要。 保険にご加入の方は ・ 出資金は現金又は口座振込で返金します。

　　これまでどおり給与からの引き落としができるか職場にご確認ください。 ・ 組合員カードにチャージがある場合は返金します。

（２） それ以外の方（勤務されない方）も継続希望の方は、「継続申出書」を

　　生協総務課に出してください。組合員証はそのまま使用できます。  ※手続きの詳細や申出書用紙等は、府庁生協ホームページの「退職・

発行：京都府庁生活協同組合　TEL075-441-7657 FAX075-441-2686  Mail: fucho-coop@mb3.seikyou.ne.jp

謹賀新年
旧年中は多くの皆様に生協をご利用
いただき 誠にありがとうございました

本年も変わらぬご愛顧を府庁生協に
賜りますよう お願い申し上げます

　  脱退される方へ」をご覧いただくか、生協総務課へお尋ねください。

コロナ対策で椅

子を間引いてい

ます。なるべく

間を空けて座っ

てね。第２ホー

ル（旧サロン）

も活用してね。

メニューは

ホームページ

で見てね♪


